

## **INFORMACJA PRASOWA**

Katowice, 20.04.2012 r.

### **Federio Jubileo 2012 dla ING Banku Śląskiego**

**ING Bank Śląski został uhonorowany Laurem Festiwalu Ekspresji Dziecięcej i Młodzieżowej - Federio Jubileo 2012. Bank wyróżniono za wieloletnią pomoc i zaangażowanie na rzecz Festiwalu.**

Nagrody Federio Jubileo 2012 przyznano po raz pierwszy z okazji X Festiwalu Ekspresji Dziecięcej i Młodzieżowej, jako wyraz podziękowania dla osób i instytucji wspierających Festiwal. Nagrody przyznano w czterech kategoriach: osobowość, instytucje kultury, instytucje edukacyjne oraz instytucje wspierające.

Ogólnopolski Festiwal Ekspresji Dziecięcej i Młodzieżowej, od lat propaguje ideę ekspresyjnego rozwoju dzieci, integrując przy tym środowisko naukowe pedagogów i psychologów. Festiwalowi towarzyszą dziecięce prezentacje teatralne, występy zespołów wokalnych, wystawy i happeningi plastyczne a także warsztaty dla osób pracujących z dziećmi i młodzieżą.

Korporacyjna odpowiedzialność społeczna jest fundamentalną częścią działań ING Banku Śląskiego. Bank jest Firmą Bliską Środowisku, a także znajduje się w składzie pierwszego w Polsce, giełdowego indeksu spółek odpowiedzialnych społecznie - RESPECT Index.

---

#### **Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego**

Joanna Majer-Skorupa

**T** 32 357 8184

**M** 603 942 678

**E** joanna.majer-skorupa@ingbank.pl

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesną ofertę i platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.

Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marką ING.